№ 54558/12.07.2024 г., по 

актуална пазарна цена, но не по-ниска от пазарната оценка, определена от 

Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от 

сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община, в 

размер общо на 36 037,00 лв. /тридесет и шест хиляди и тридесет и седем 

лева/, без ДДС. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за прехвърляне правото на собственост на поземлени имоти с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg